



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2023 г.

№ 12/226-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/583-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 18 мая 2023 г. № 12/226-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «8928599,65813» заменить цифрами «8926599,65813»;

2) в абзаце пятом цифры «2072675,45993» заменить цифрами «2070675,45993»;

3) в абзаце девятом цифры «5364315,06911» заменить цифрами «5362315,06911»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «1447538,75993» заменить цифрами «1445538,75993».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Градостроительное планирование развития территорий Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «233043,726» заменить цифрами «235043,726»;

2) в абзаце пятом цифры «27944,386» заменить цифрами «29944,386»;

3) в абзаце девятом цифры «127050,626» заменить цифрами «129050,626»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «24849,986» заменить цифрами «26849,986».

3. В приложении № 2¹:

1) в разделе «Подпрограмма «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области»:

а) в строке 3:

в графе 5 цифры «1373334,53493» заменить цифрами «1371334,53493»;

в графе 7 цифры «701219,99993» заменить цифрами «699219,99993»;

б) в строке 3.2:

в графе 5 цифры «393334,70993» заменить цифрами «391334,70993»;

в графе 7 цифры «202519,99993» заменить цифрами «200519,99993»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «6601071,02587» заменить цифрами «6599071,02587»;
в графе 7 цифры «2072675,45993» заменить цифрами «2070675,45993»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «3790081,61114» заменить цифрами «3788081,61114»;
в графе 7 цифры «1447538,75993» заменить цифрами «1445538,75993»;

2) в разделе «Подпрограмма «Градостроительное планирование развития территорий Ульяновской области»:

а) в строке 4:

в графе 5 цифры «3475,00» заменить цифрами «5475,00»;

в графе 7 цифры «3475,00» заменить цифрами «5475,00»;

б) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе.»:

в графе 5 цифры «190624,796» заменить цифрами «192624,796»;

в графе 7 цифры «27944,386» заменить цифрами «29944,386»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «84631,696» заменить цифрами «86631,696»;

в графе 7 цифры «24849,986» заменить цифрами «26849,986».
